
 

 

平成28年 7月 20日 

 

夏季休業における業務日程のご案内 

 

継続教育部 

 

 
拝啓 ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り誠にありがと
ございます。 

 

さて、夏季休業における業務日程を下記の通りご案内いたします。 

ご登録者様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただけますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

■業務日程 

8/10 

（水） 

8/11 

（木） 

8/12 

（金） 

8/13 

（土） 

8/14 

（日） 

8/15 

（月） 

8/16 

（火） 

通常 祝日 休  休  休  休 通常 

  

※各種申請（「新規登録」、「Web利用登録」、「CPD取得証明書」の発行等）の 

Web・メールでの受信は随時致しますが、8月 10日（水）の17時 30分以降の「事務手続

き等の対応は、8月 16 日（火）9時から」とさせていただきますこと何卒ご了承下さい。 

  

■電話・メール受付対応：平成 28 年 8 月 10 日（水）17:30迄 

■CPD取得証明書の発行及び発送 

平成 28 年 8 月 10 日（水）15 時受付分迄は、平成 28 年 8 月 10 日（水）中に発送させてい

ただきます。以降は、平成 28 年 8 月 16日（火）からの発送となりますのでご注意下さい 

 
以上 


